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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Navarra
Fecha 09/04/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:44.580
Media del dia 02:03.984
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.580
Tiempo medio grupo prueba 02:03.984




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PruebaCrono prueba 01:44.580 [ 01:44.580 | 00:00.000 | 00:19.404 | 00:00.000 | 00:19.404 15
Angel prueba 01:50.365 [ 00:05.784 | 00:05.784 | 00:13.619| 00:05.784| 00:13.619 12
Gaby27 prueba 01:56.811 [ 00:06.446 | 00:12.231| 00:07.173 | 00:12.231 | 00:07.173 3
Pinto prueba 01:57.225 | 00:00.414 | 00:12.645| 00:06.758 | 00:12.645| 00:06.758| 31
Hodei2 prueba 01:57.560 [ 00:00.334 | 00:12.979 | 00:06.424 | 00:12.979 | 00:06.424| 50
Hodeil prueba 01:57.682 ( 00:00.122 | 00:13.102 | 00:06.301 | 00:13.102 | 00:06.301 35
UFE prueba 01:57.888 [ 00:00.206 | 00:13.308 | 00:06.095| 00:13.308 | 00:06.095| 32
RicardoHernandez2 [ prueba 01:58.891 [ 00:01.002 ] 00:14.311 | 00:05.092] 00:14.311 [ 00:05.092| 22
Suanlturralde2 prueba 01:59.694 | 00:00.802 | 00:15.113 ] 00:04.290 | 00:15.113 | 00:04.290| 45
Aristondo prueba 02:00.000 [ 00:00.306 | 00:15.420 | 00:03.983 | 00:15.420| 00:03.983| 40
PANI prueba 02:00.638 | 00:00.637 | 00:16.057 | 00:03.346 | 00:16.057 | 00:03.346 11
Cutilla prueba 02:02.875| 00:02.237 | 00:18.295| 00:01.108 | 00:18.295| 00:01.108 | 42
Barrenola prueba 02:03.464 [ 00:00.589 | 00:18.884 | 00:00.519 | 00:18.884 | 00:00.519| 42
Torpedo prueba 02:04.218 | 00:00.753 | 00:19.638 | 00:00.234 | 00:19.638 | 00:00.234| 25
Suanlturralde prueba 02:05.573 [ 00:01.354 ] 00:20.993 | 00:01.589 | 00:20.993 | 00:01.589 7
Janfugas prueba 02:06.503 [ 00:00.929 | 00:21.922| 00:02.518 | 00:21.922 | 00:02.518 | 51
Arroyo prueba 02:07.491 | 00:00.988 | 00:22.911| 00:03.507 | 00:22.911 | 00:03.507| 36
Rolly prueba 02:07.784 [ 00:00.292 | 00:23.204 | 00:03.799 | 00:23.204 | 00:03.799 18
Davila prueba 02:08.560 [ 00:00.776 | 00:23.980 | 00:04.576 | 00:23.980 | 00:04.576| 40
Julia prueba 02:08.614 [ 00:00.053 | 00:24.033 | 00:04.629 | 00:24.033 | 00:04.629 | 32
Jonsa prueba 02:09.774 [ 00:01.160 | 00:25.194 | 00:05.790 | 00:25.194 | 00:05.790 | 39
ElPelos prueba 02:11.459 [ 00:01.684 | 00:26.879 | 00:07.474 | 00:26.879 | 00:07.474| 21
Kylian prueba 02:13.462 [ 00:02.002 | 00:28.881 | 00:09.477 | 00:28.881| 00:09.477| 31
Jonathan prueba 02:15.952 00:02.490 | 00:31.372| 00:11.968 | 00:31.372 | 00:11.968 32
Enderson prueba 02:16.308 [ 00:00.355| 00:31.728 | 00:12.323 | 00:31.728 | 00:12.323 18
Koko prueba 02:21.801 [ 00:05.493 | 00:37.221| 00:17.817 | 00:37.221| 00:17.817| 44
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